
 
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE 
 

 

 

 
          

PUNONJËS NË POLICINË E BASHKISË SË TIRANËS 

(POLICË DHE INSPEKTORË) 

 
Në mbështetje të  ligjit 139/2015, “Për vetqeverisjen vendore”, të nenit 5 të ligjit nr.8224, datë 15.5.1997 

“Për organizimin dhe funksionimin e Policisë së Bashkisë dhe Komunës”(i ndryshuar), neni 11 të 

Rregullores së brendshme “Tip” të policisë së bashkisë dhe komunës, 

 
Njesia përgjegjëse, Drejtoria e Përgjithshme e Burimeve Njerëzore,  Bashkia  Tiranë,  në përfundim të 

afatit të dorëzimit të aplikimit për vendet e lira;  

 

Polic në Policinë e Bashkisë së Tiranës 

Inspektor në Policinë e Bashkisë së Tiranës 

 

Kandidatët do të vlerësohen në lidhje me: 

 

a- Vlerësimin me shkrim,  45 pikë; 

b- Intervistën  me gojë që konsiston në motivimin, aspiratat dhe pritshmëritë e tyre për karrierën, deri në   

30 pikë; 

c- Jetëshkrimin, që konsiston në vlerësimin e arsimimit, të përvojës e të trajnimeve, të lidhura me 

fushën, deri në 25 pikë; 

 

Kandidatët që marin 60 % (27 pikë) të pikëve të testimit me shkrim, kanë të drejtë të vazhdojnë 

fazën e intervistës me gojë. 

 

 Kandidatët e kualifikuar për fazën e dytë të konkurrimit për Polic në Policinë e Bashkisë së 

Tiranës janë si më poshtë vijon;   

 

1. Albano Malaj 

2. Aldo Shtepani 

 3. Aleksander Kreci 

4. Alfred Merko 

5. Allaman Taku 

6. Andi Pojana 

7. Andius Metalla 

8. Anila Laze 

9. Anxhelo Kolpeja 

NJOFTIM LISTA PARAPRAKE  E APLIKANTËVE  

Policia Bashkiake 



10. Arber Kallxhija 

11. Arbri Cala 

12. Ardit Duda 

13. Ardit Gjoklaj 

14. Ardit Halilaj 

15. Arjan Hurdhi 

16. Arjan Kokomeci 

17. Arjan Kule 

18. Armand Vreshtazi 

19. Armando Boci 

20. Bajram Hidri 

21. Beke Gjoklaj 

22. Bledar Sula 

23. Briselda Vala 

24. Bujar Harizi 

25. Clirim Sallufi 

26. Clirim Xhepexhiu 

27. Daniel Skenderaj  

28. Danjel Darti 

29. Dhimiter Daci 

30. Dionis Ismaili 

31. Donalda Kole 

32. Dritan Cuaderaj 

33. Edi Kokaj 

34. Eduard Dervishi 

35. Eduart Sita 

 36. Elvis Bubjaku 

37. Elvis Canga 

38. Emiljan Qershori 

39. Endrit Maloku 

 40. Eridjan Rabo 

41. Eriald Musa 

42. Erion Geci 

43. Erion Gjyli 

44. Erjon Peca 

45. Erjon Shuli 

46. Ermir Harizi 

47. Ernit Meta 

48. Ervin Gjypi 

49. Ervin Lleshi 

50. Ervin Myftari 

51. Ervis Allmuca 

52. Esli Skora 

53. Eugen Saliasi 

54. Fatjon Selmani 

55. Fatos Metani 

56. Frang Deda 



 57. Frrok Margjini 

58. Gazmir Alilaj 

59. Gentjan Gjata 

60. Gerald Shabani 

61. Gjin Deda 

62. Gzim Nimani 

63. Halim Sula 

64. Hasan Sulejmani 

65. Herald Troksi 

66. Hysen Aliu 

67. Ilir Sallaku 

68. Irakli Aliraj 

 69. Julind Picari 

70. Klajdi Perja 

71. Klaudio Vllahu 

72. Klaurent Sheshi 

73. Kleant Karreci 

74. Klodian Teqja 

75. Ledjon Qendraj 

76. Leke Huba 

77. Leonard Hoxha 

78. Letin Cela 

79. Lirim Felluza 

80. Lorenc Murati 

 81. Lucaj Masheqaj 

82. Luftim Flora 

83. Lulzim Tresa 

84. Mariglen Demce 

85. Mariglen Dorzi 

86. Maringlen Pellumbi 

87. Marsela Gurra 

88. Mikel Pane 

89. Mikelis Merja 

90. Miklovan Fejzulla 

91. Miranda Shehu 

92. Petrit Kovaci 

93. Ramiz Bozha 

94. Rando Bleta 

95. Renato Nurja 

96. Riglen Uku 

97. Robert Reci 

98. Ruxhero Tufi 

99. Sefedin Hyka 

     100.Seiraldo Tushe 

101.Shyqyri Islamaj 

102.Shyqyrije Aliaj 

103.Sindonel Ismaili 



 

 

A.  Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën  27 Korrik 2016, ora 11.00  në ambientet e: 

            Shkollës “Ali Demi”. (Kandidatët duhet të jenë të pajisur me dokument identifikimi) 

 

 

B. Intervista me gojë do të zhvillohet në datën  2 Gusht 2016 ora 09.00  në ambientet e: 

Policisë Bashkiake. 

 

 

 Kandidatët e kualifikuar për fazën e dytë të konkurrimit për Inspektor në Policinë e Bashkisë së 

Tiranës janë si më poshtë vijon;   

 

 

1. Aida Tuga 

2. Alban Hoxha 

3. Alijan Mema 

4. Arber Saliasi 

5. Ardit Tarelli 

6. Arian Elezaj 

7. Arian Shebeku 

8. Armando Bakiasi 

9. Armando Brinja 

10. Aurora Hilaj 

11. Besnik Meco 

12. Bledar Shehu 

13. Doriana Hazizaj 

14. Drini Meminaj 

15. Dritan Hoxhaj 

16. Eduard Musteqja 

17. Elton Arapi 

18. Elton Spahiu 

19. Elvis Hoxha 

20. Emiljano Balliu 

21. Emiljano Zeqirllari 

22. Enis Metaj 

23. Enri Veseli 

24. Eriselda Davidhi 

25. Ermal Shabanllari 

26. Ermal Ulqinaku 

27. Ermand Braho 

28. Ervin Feta 

29. Fatjon Selimaj 

30. Florian Zbobo 

31. Gazmen Neziri 

32. Gentian Zekaj 

33. Griselda Bushkolaj 

34. Ilir Ukperaj 

35. Ilirjan Bakiasi 



36. Klei  Malindi 

37. Klodian Xhepa 

38. Kristofor Gjika 

39. Leonard Canaj 

40. Matilda Horeshka 

41. Nikolla Bushi 

42. Oltion Braho 

43. Raimonda Osmeni 

44. Skender Delija 

45. Valbona Lalaj 

46. Viktor Gaci 

47. Violet Skenderi 

48. Viljand Peshkepia 

49. Xhensi Troksi 

50. Ylli Cela 

51. Zenun Jace 

 

 

A. Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën  27 Korrik 2016, ora 11.00  në ambientet e: 

                 Shkollës “Ali Demi”.  (Kandidatët duhet të jenë të pajisur me dokument  identifikimi) 

 

B. Intervista me gojë do të zhvillohet në datën  3  Gusht  2016, ora 09.00  në ambientet e: 

Policisë Bashkiake. 

 


